

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, budova OŘ, Kounicova 26 - Oprava omítek a podlah garáže

Objekt:

**01 - ASŘ**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.03.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**630 172,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	630 172,49	21,00%	132 336,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**762 508,71**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, budova OŘ, Kounicova 26 - Oprava omítek a podlah garáže

Objekt:

**01 - ASŘ**

Místo:

Datum:

03.03.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Sežev facility

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**630 172,49**

### HSV - Práce a dodávky HSV

530 525,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	109 799,65
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	188 716,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 050,80
997 - Přesun sutě	197 655,47
998 - Přesun hmot	21 303,72

### PSV - Práce a dodávky PSV

87 362,84

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	38 060,56
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 131,96
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	48 170,32

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

12 283,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, budova OŘ, Kounicova 26 - Oprava omítek a podlah garáže

Objekt:

01 - ASŘ

Místo:

Datum: 03.03.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Sežev facility

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**630 172,49**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				530 525,85
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				109 799,65
1	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,040	217,12	5 219,56
	VV		2*2+1,8*2+2,2+1,2*2,3+1,3*1,6+2*2,7+2*2		24,040		
	VV		Součet		24,040		
2	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,040	254,88	6 127,32
	VV		2*2+1,8*2+2,2+1,2*2,3+1,3*1,6+2*2,7+2*2		24,040		
	VV		Součet		24,040		
3	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	52,731	893,26	47 102,49
	VV		2,73*2,6 "místnost 2S057"		7,098		
	VV		8,61*5,3 "Garáž 2S054"		45,633		
	VV		Součet		52,731		
4	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	52,731	89,09	4 697,80
	VV		2,73*2,6 "místnost 2S057"		7,098		
	VV		8,61*5,3 "Garáž 2S054"		45,633		
	VV		Součet		52,731		
5	M	LBC.044	Sanační podhoz WTA, 25kg	kg	212,000	7,74	1 640,88
6	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	334,609	134,52	45 011,60
	VV		9,73*5,3*2+8,61*5,3 "zdi garáž"		148,771		
	VV		0,94*5,3*4*2 "pilíře"		39,856		
	VV		0,94*8,61*4 "výklenek nad pilíři"		32,374		
	VV		8,4*0,94+8,65*2,61+8,61*6,18"strop"		83,682		
	VV		4,39*2,6*2+2,73*2,6 "místnost2S057"		29,926		
	VV		Součet		334,609		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				188 716,21
7	K	632481215	Separační vrstva z geotextilie	m2	83,306	41,06	3 420,54
	VV		8,61*6,18+0,94*8+8,65*2,61		83,306		
	VV		Součet		83,306		
8	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	12,496	608,88	7 608,56
	VV		83,306*0,15		12,496		
	VV		Součet		12,496		
9	M	58331200	štěrkopisek netříděný zásyrový	t	24,750	263,14	6 512,72
10	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	12,496	4 389,60	54 852,44
	VV		83,306*0,15		12,496		
	VV		Součet		12,496		
11	K	631319204	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	12,496	1 475,00	18 431,60
	VV		83,306*0,15		12,496		
	VV		Součet		12,496		
12	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,098	35 400,00	3 469,20
13	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	28,992	3 256,80	94 421,15
	VV		83,306*0,30+4"podlahy vč. patek u pilířů"		28,992		
	VV		Součet		28,992		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 050,80
14	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	2,000	2 088,60	4 177,20
15	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	2,000	1 250,80	2 501,60
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000	127,44	6 372,00
D	997		Přesun sutě				197 655,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	63,886	577,02	36 863,50
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	63,886	276,12	17 640,20
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,886	12,04	769,19
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	58,886	1 416,00	83 382,58
21	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	5,000	11 800,00	59 000,00
D 998			Přesun hmot				21 303,72
22	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	60,180	354,00	21 303,72
D PSV			Práce a dodávky PSV				87 362,84
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				38 060,56
23	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	83,306	11,41	950,52
	VV		8,61*6,18+0,94*8+8,65*2,61		83,306		
	VV		Součet		83,306		
24	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,025	59 354,00	1 483,85
	VV		83,306*0,00030 "koeficient množství"		0,025		
	VV		Součet		0,025		
25	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	20,827	24,90	518,59
	VV		83,306*0,25 "vytažení NAIP"		20,827		
	VV		Součet		20,827		
26	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	83,306	115,64	9 633,51
	VV		8,61*6,18+0,94*8+8,65*2,61		83,306		
	VV		Součet		83,306		
27	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	20,827	133,34	2 777,07
	VV		83,306*0,25 "vytažení NAIP"		20,827		
	VV		Součet		20,827		
28	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	108,298	201,78	21 852,37
	VV		83,306+20,827*1,2 "koeficient množství"		108,298		
	VV		Součet		108,298		
29	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,741	1 139,88	844,65
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 131,96
30	K	783601305	Odmaštění žebrových trub vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	1,400	127,44	178,42
	VV		1,4		1,400		
	VV		Součet		1,400		
31	K	783601411	Ometení deskových otopných těles před provedením nátěru	m2	1,400	3,80	5,32
	VV		14*0,1		1,400		
	VV		Součet		1,400		
32	K	783637611	Krycí dvojnásobný epoxidový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	14,000	67,73	948,22
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				48 170,32
33	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	334,609	40,47	13 541,63
	VV		9,73*5,3*2+8,61*5,3 "zdi garáž"		148,771		
	VV		0,94*5,3*4*2 "pilíře"		39,856		
	VV		0,94*8,61*4 "výklenek nad pilíři"		32,374		
	VV		8,4*0,94+8,65*2,61+8,61*6,18"strop"		83,682		
	VV		4,39*2,6*2+2,73*2,6 "místnost2S057"		29,926		
	VV		Součet		334,609		
34	K	784181125	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	334,609	25,96	8 686,45
	VV		9,73*5,3*2+8,61*5,3 "zdi garáž"		148,771		
	VV		0,94*5,3*4*2 "pilíře"		39,856		
	VV		0,94*8,61*4 "výklenek nad pilíři"		32,374		
	VV		8,4*0,94+8,65*2,61+8,61*6,18"strop"		83,682		
	VV		4,39*2,6*2+2,73*2,6 "místnost2S057"		29,926		
	VV		Součet		334,609		
35	K	784211115	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	334,609	77,53	25 942,24
	VV		9,73*5,3*2+8,61*5,3 "zdi garáž"		148,771		
	VV		0,94*5,3*4*2 "pilíře"		39,856		
	VV		0,94*8,61*4 "výklenek nad pilíři"		32,374		
	VV		8,4*0,94+8,65*2,61+8,61*6,18"strop"		83,682		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			4,39*2,6*2+2,73*2,6 "místnost2S057"		29,926		
VV			Součet		334,609		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				12 283,80
36	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	30,000	409,46	12 283,80

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1391906

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 3e8811df-6631-4fa0-9ab8-7e79ef320807

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 09.03.2021 12:29:00



07eb5730-f0c5-4084-83a7-4beff88050b7